
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
- ■

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. Грозный
№>

о  внесевоои изменений в постановление Ш авительства 
Чеченекой Республики от 26 декабря 2023 года № 341

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики 
от 29 сентября 2023 года № 247 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и мониторинга государственных программ Чеченской Республики» 
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 1.3 Приложения 1 «Правила предоставления и 
распределения субсидий из бюджета Чеченской Республики бюджетам 
муниципальных образований на поддержку муниципальных программ 
формирования современной городской среды» к государственной программе 
Чеченской Республики «Формирование современной городской среды на 
территории Чеченской Республики», утвержденной постановлением Правительства 
Чеченской Республики от 26 декабря 2023 года № 341 (в редакции 
постановления Правительства Чеченской Республики от 2 апреля 2024 № 76), 
изменение, исключив абзац третий.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 
после дня его официального опубликования.

М.Х. Даудов


